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Ruokolahden kunta 
Virastotie 3 
56100 Ruokolahti 

Ruokolahden kunnan toimittama kuulutus ehdotusvaiheen nähtävillä olosta 11.11.2024 
 
Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen lausunto koskien 
Särkijärven aurinkovoimalan osayleiskaavaa, kaavaehdotus, Ruokolahti 

Lausuntopyyntö 
Ruokolahden kunta on toimittanut Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselle (myöhemmin ELY-keskus) kuulutuksen koskien 
Särkijärven aurinkovoimalan osayleiskaavan kaavaehdotusta. 
 
Kaavaselostuksen mukaan suunnittelualue sijaitsee tiestöä pitkin 
kuljettuna n. 4,0 km päässä Ruokolahden kuntakeskuksesta. Linnuntietä 
alueelle on kuntakeskuksesta matkaa n. 2,5 km. Alueelle saavutaan 
Puumalantieltä (kantatie 62) haarautuvaa Käringintietä (yhdystie 4061) ja 
edelleen Käringintieltä haarautuvaa Lääväkorventietä pitkin. 
Suunnittelualueen kokonaispinta-ala on n. 88,4 ha. 
 
Osayleiskaavan tarkoitus kaavaselostuksen mukaan on laatia 
maksimissaan 60 MW aurinkovoimalan toteuttamisen salliva 
oikeusvaikutteinen osayleiskaava. Osayleiskaavan laadinnan yhteydessä 
muutetaan suunnittelualueella osittain voimassa olevaa Ruokolahden 
sisävesistön rantayleiskaavaa aurinkovoimalan osayleiskaavan sisältyvien 
maa- ja metsätalousalueiden osalta. Rantayleiskaavaan Särkijärven rantaa 
osoitetut loma-asuntojen rakennuspaikat jäävät nyt laadittavan 
osayleiskaavan ulkopuolelle ja niillä säilyy Ruokolahden sisävesistön 
rantayleiskaavassa osoitetut rajaukset sekä yleiskaavamerkinnät ja -
määräykset.   

Alueidenkäyttö 
Kaakkois-Suomen ELY-keskus on 4.7.2024 antanut lausunnon koskien 
kyseisen kaavan kaavaluonnosta. Kaavaluonnosta koskevat 
alueidenkäytön kommentit on otettu hyvin huomioon nyt nähtävillä 
olevassa kaavaehdotuksessa. Alueidenkäytön näkökulmasta ei 
kaavaehdotukseen ole huomautettavaa.  

Pintavedet 
Osayleiskaavaluonnoksesta lausutut asiat on otettu pintavesien osalta 
hyvin huomioon. Hanke tulee toteuttaa hulevesisuunnitelmassa esitetyn 
mukaisesti, jotta haitalliset vesistövaikutukset Särkijärveen ja Lanajokeen 
jäävät mahdollisimman vähäisiksi. 
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Luonnonsuojelu 

Kaava-alueen luontoarvot on selvitetty asianmukaisesti, ja 
kaavaselostuksesta saa hyvän käsityksen alueen nykytilasta ja 
luontoarvoista. Luontoselvityksessä havaitut huomionarvoiset 
luontokohteet on huomioitu kaavassa suojaviheralueina tai 
kaavamerkinnällä luo. Suunnittelualueella kesällä 2024 tehdyn 
kirjoverkkoperhosselvityksen tuloksena kaavaan on rajattu luo-1 alueita, 
joilla sijaitsevia kirjoverkkoperhosen lisääntymis- ja levähdyspaikkoja ei 
saa hävittää tai heikentää. Osa luo-1 alueista sijoittuu 
aurinkosähköenergian tuotantoon varatulle alueelle, ja ne tulee ottaa 
asianmukaisesti huomioon rakennusvaiheessa.  
 

Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -vastuualueen lausunto 
Liikenne ja infrastruktuuri -vastuualueella ei ole huomautettavaa 
hankkeesta. Hankealue sijaitsee irrallaan ja kaukana maantieverkostosta. 
 
 
 
 
 
 
Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt alueidenkäytön asiantuntija 
Suvi Karppinen ja ratkaissut alueidenkäyttöpäällikkö Pertti Perttola. 
 
 
 

Tiedoksi Etelä-Karjalan liitto, Topi Suomalainen 
Etelä-Karjalan museo 
Imatran seudun ympäristötoimi 
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